ĐẢNG BỘ CÔNG AN HUYỆN

CHI BỘ ĐỘI KT-MT
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Bình Lục, ngày 09 tháng 02  năm 2023

TỜ TRÌNH
Đề nghị chuẩn y kết quả bầu cử

Ban chi ủy, Bí thư, Phó Bí thư Chi bộ nhiệm kỳ 2023-2025
Kính gửi:  Đảng ủy Công an huyện Bình Lục.
Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam; Kế hoạch số 181-KH/ĐUCA, ngày 30/11/2022 của Đảng ủy Công an huyện về triển khai tổ chức đại hội chi bộ trực thuộc đảng ủy cơ sở, nhiệm kỳ 2023 – 2025 và các văn bản hướng dẫn của cấp ủy cấp trên, Chi bộ Đội KT-MT đã tổ chức thành công Đại hội Chi bộ nhiệm kỳ 2023 -2025 và có kết quả bầu cử như sau:

1. Kết quả bầu cử Ban chi ủy Chi bộ
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ ĐẢNG, CQ, ĐOÀN THỂ
	GHI CHÚ

	1
	Vũ Thanh Bình
	Đội trưởng

	2
	Nguyễn Quang Dương
	Phó đội trưởng

	3
	Vũ Thái Sơn
	Cán bộ

2. Kết quả bầu cử Bí thư Chi bộ
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ ĐẢNG, CQ, ĐOÀN THỂ
	GHI CHÚ

	1
	Vũ Thanh Bình
	Đội trưởng

3. Kết quả bầu cử Phó Bí thư Chi bộ
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ ĐẢNG, CQ, ĐOÀN THỂ
	GHI CHÚ

	1
	Nguyễn Quang Dương
	Phó đội trưởng

Cùng với Tờ trình này có các văn bản kèm theo là:

- Biên bản bầu cử Ban chi ủy Chi bộ nhiệm kỳ 2023-2025;
- Biên bản bầu cử Bí thư Chi bộ nhiệm kỳ 2023-2025;

- Biên bản bầu cử Phó Bí thư Chi bộ nhiệm kỳ 2023-2025;
- Danh sách trích ngang, lý lịch của từng thành viên.

Kính đề nghị Đảng ủy Công an huyện xem xét ra quyết định chuẩn y./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: HSCB.
	T/M CHI BỘ                                                                BÍ THƯ

Vũ Thanh Bình

PAGE
2